[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2018                                                                         № 59 § 3
с. Новопавловка

О внесении изменений в решение Совета Новопавловского

сельского поселения Белоглинского района от 18 июня 2018 года

№ 56 § 3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях

в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения городских поселений», Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 18 июня 2018 года № 56 § 3 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района» следующее изменение:
- пункт 3 статьи 3 главы 1 Положения о публичных слушаниях в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района исключить.
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П. Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новопавловского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Постельная).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

                                   Л.А.Склярова
	Председатель Совета
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района
                                 Л.К.Сулохина